

Översikt över Borgå kyrkliga samfällighets placeringar

GKR 30.05.2024 § 57
25/02.00.00/2024

Beredning	Förvaltningsdirektör Sari Mankinen, tfn 0400 156 257
Redogörelse	<p>Enligt Borgå kyrkliga samfällighets anvisningar om placeringsverksamhet rapporterar förvaltningsdirektören om placeringar till gemensamma kyrkorådet minst två gånger om året i samband med andra ekonomiska rapporter. Ekonomiska rapporter ges om situationen 30.4. och 31.8.</p> <p>Borgå kyrkliga samfällighets mest betydande placeringar är Nordeas kapitaliseringsavtal som har ingåtts i oktober 2018 och vars innehåll har justerats i december 2022 så att det motsvarar den nya placeringsanvisningen samt OP Private-kundavtal som har ingåtts i april 2022. Förutom dessa placerades det i Ålandsbankens vindkraftsfond i juni 2022.</p> <p>Värdeutvecklingen av Nordea kapitaliseringsplacering har i situationen 30.4.2024 fortfarande ökat jämfört med föregående rapporteringstidpunkt. I anslutning till OP Private-avtalet var bankens kassaförvaltare på plats vid gemensamma kyrkorådets sammanträde 25.4 för att berätta om utvecklingen av placeringen. Värdeutvecklingen av placeringen i Ålandsbankens vindkraftsfond har enligt senaste rapporteringstidpunkten 31.3.2024 varit stigande jämfört med rapporteringstidpunkten på hösten 2023. Den kyrkliga samfälligheten har dessutom kortvariga bankdepositioner med fast ränta i Aktia-banken.</p> <p>Enligt avninsningarna för placeringsverksamhet i Borgå kyrkliga samfällighet är det huvudsakliga målet för samfällighetens placeringsverksamhet att öka det placerade kapitalets realvärde på lång sikt. Med beaktande av långvarigheten av den kyrkliga samfällighetens placeringar har utvecklingen av placeringarna inte minskat.</p> <p>Placeringsrelaterade rapporter finns som bilaga.</p>
Föredragande	Förvaltningsdirektören:
Beslutsförslag	Gemensamma kyrkorådet antecknar översikten över placeringar för kännedom.
Beslut	Gemensamma kyrkorådet antecknade översikten över placeringar för kännedom.